УСОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	04.02.2015

	№ 38/5

	дер. Усовы

	О порядке подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования Усовского сельского поселения и внесения в них изменений

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усовское сельское поселение Оричевского, Усовская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Усовского сельского поселения и внесения изменений в них согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Усовского

 сельского  поселения
	Н.Ф.Наумова